Aussteller

Accente Gastronomie Service GmbH

ADAMSBRO
AINTAKT GmbH

AMT Equestrian GmbH

Ann-Kathrin-Linsenhoff-Stiftung fir

UNICEF

Anusan Gesundheitsprodukte GmbH

AORTA GmbH

Ascot Reitsportartikel

AVANT Tecno Deutschland GmbH

AZ Reitsport Alexander Ziegler

BEMER Int. AG

Blankas Factory
BNSM GmbH

Brisque Bridlewear

Carnaween clothing of Donegal

Casada Deutschland GmbH

Casada Deutschland GmbH

CHEVALIOR

Chriwen-Exklusiv-Store

CIELI INTERNATIONAL LIMITED

CWD Deutschland GmbH

o€ IFR

Internationales Festhallen Reitturnier Frankfurt

Ausstellerverzeichnis 2023

Angebot

Gastronomie

Crépes, Waffeln,
Haribo

Brezel, Getrdnke u.m.

ExKlusiver Lifestyle for home & rider

Funktionsoberbekleidung
made in Germany

Reitstiefel, Stiefeletten

Informationen zu der Stiftung

Wellcovery Center
Wellnessdienstleistung

Roeckl gloves, Fleck whips, Safety
helmet

hochwertige Trensen u. Kandaren
"Ascot"

Transporter, Nutzfahrzeuge

innovative AVANT-Lader, LEGUAN
Hubarbeitsbiihnen

Alles fiir Pferd und Reiter

BEMER Human, BEMER Horse
Physikalische Geféltherapie
fiir Reiter + Pferd

Mode, Giirtel

Basic Natural Spirit in Merino
Schaffelsneaker

Trensen, Kandaren, Stirnriemen, Halfter

uvm

Tweed clothing, tweed + leather boots +

accesspores

Healthcare. Quattromed, Footinn,
Miniwell

Healthcare: Powerboard, Power Vib,

Reflex Pad, Active Bands, PowerBand

Schabracken, Pferdedecken, Bandagen,

inkl. Bestickungsservice, DOB und
Hundeaccesscoires

modische und funktionelle
Reitsportmode mit eigener Marke
"Chriwen"

Womans equestrian clothing and
accessoires

Séttel & Zubehdr

Website

Accente.com

adamsbroequestrian.com

aintakt.com

66802 Uberherrn

linsenhoff.de/ann-kathrin-
linsenhoff-unicef-stiftung

wellcovery.de

Ja-horse.com

ascot-reitsporartikel.de

Avanttecno.com/de

az-reitsport.shop

Bemergroup.com

Blankas.de

BNSM.de

brisque-bridlewear.de

carnaweenclothing.om

casada.de

casada.de

chevalior.com

Chriwen-exklusiv-store.de

cieliequestrian.com

Eu.cwdsellier.com

Bereich  u.

Festhalle

Panorama Foyer
Abreitezelt

Panorama
Panorama
Panorama

Forum Foyer

Festhalle Stidfoyer
u. Stall

Panorama
Panorama

Eingang City
Ubergang
Festhalle- Abreitez

Steinerner Saal

Patio

Panorama

Patio

Panorama
Panorama
Panorama
Festhalle Umgang

Patio

Panorama

Festhalle Stidfoyer

Panorama

Stand-Nr.

88
90, 95
69

47

14

22

80

109

131

21

113
114

122

74

75

65

3+4

52

96

78 B

25

106

16+17


http://www.ascot-reitsporartikel.de/
http://www.carnaweenclothing.om/
http://www.chevalior.com/
http://www.cieliequestrian.com/

der faller GmbH

Devoucoux Deutschland

DSP Deutsches Sportpferd GmbH
DVAG

E.A. Mattes GmbH

Edles Ross

Emil Frey Avalon Premium Cars
Kronberg

Enderle - Tonics

Equiline Saddle Division by Daurer

equimag GmbH, Manfred Bolz

equi-pment.shop

EQUOVIS GmbH
EQUISAFE

EQUUSIR Germany GM EQUUSIR
ACADEMY BH

Fachverlag Dr. Fraund GmbH
4Gents GmbH
Freudentrdne

GrolRR & Partner

GS-finest Boots / SERGIO GRASSO

Haribo

H-Deluxe
Hannelore Volders B.V.

Herzog Hund

Hidalgo

Horse Star GmbH

Horsefashion Shop

Infostand

Schafhof Connects GmbH & Co. KG
IndividuaLIStA

Invitalis GmbH

JFF Riding Wear

Skulpturen, Bronzen

Séttel nach Mal3

Deutscher Pferdezuchtverband
Deutsche Vermdgensberatung
Lammfell Gurte und Schabracken

Ledermanufaktur:Pferdepass-Mappen,
Schreibmappen, Dokumentenmappen

Land Rover

Tonics Produkte

Equline Séttel, Lederzubehbr,
Gamaschen, Gebisse, usw.

Equimag expert
Pulsierende Magnetfeld-Therapie

Kleidung, Equipment, Accessoires,
Lederwaren, Pflegeartikel

Pferdefutter, Supplements
Gamaschen, Glocken, Decken

Gesundheit durch Innovation
Ausbildungsplattform fiir alle
Pferdeliebhaber

Verlag PferdesportJournal
Spirituosen: Irving Gin

Gestaltung ganz individueller und
personlicher Produkte

Grundstiicksentwicklungs-gesellschaft
mbH

Sergio Grasso + Tusci, Reitstiefel nach
Mafy

Oldenburger Siisswaren

Brands & Lifestyle, Reitkleidung &
Lifestyle

Erzeuger von: Hunde-Halsbénder,
Leinen, sowie Pferdestirnbander

Pferdebilder, Gemélde

Exklusive Reitsportartikel u.
Sattelmanufaktur

Stirnriemen, Zdume, Lederhalfter
Programme, Starterlisten etc.
Damenoberbekleidung und Accessoires

Massagegerate

Stirnriemen, Lederhalfter,
Hundehalsbéander und-leinen, Ledergiirtel und
Reitstriimpfe, Hundehalsbander- u. Leinen

derfaller.de

Devoucoux.com

deutsches-sportpferd.de

DVAG.de

e-a-mattes.com

edles-ross.de

avalon.landrover-
vertragspartner.de

Reitkontor.de

Equline.it
Sportpferde-daurer.de

equimag.de

equi-pment.shop

derby.de

equi-safe.de

equusir.com

Fraund.de

4gents.net

freudentraene.com

Gross-partner.de

reitstiefel.de

26125 Oldenburg

Andorp / Belgien

herzoghund.com

Heikehidalgo.de
horsestar.de
Horsefashion-shop.de

glambit-horsefashion.de

festhallenreitturnier-
frankfurt.com
individualista.de

terra-kosmetik.de

jff-riding.de

Steinerner Saal

Festhalle Siidfoyer

Festhalle

Panorama

Panorama

Festhalle Umgang

Foyer Forum

Panorama

Panorama

Festhalle Umgang

Panorama

Panorama

Panorama

Stall

Festhalle Umgang

Panorama

Patio

VIP Area

Panorama

Panorama

Panorama

Festhalle Stidfoyer

Festhalle

Panorama

Panorama

Patio

Panorama

Siudfoyer

Panorama

120

108

89

18

23

97

84

24

53

94

55 +56

36-37

40

130

86

66

76

45

69

12

112

98

42-43

68

79

15

107

10


http://www.deutsches-sportpferd.de/
http://www.e-a-mattes.com/
http://www.edles-ross.de/
https://avalon.landrover-vertragspartner.de/
https://avalon.landrover-vertragspartner.de/
http://www.equi-pment.shop/
http://www.derby.de/
http://www.equi-safe.de/
http://www.freudentraene.com/
http://www.reitstiefel.de/
http://www.herzoghund.com/
http://www.individualista.de/

Jil & Jake

Joh's Stiibben GmbH & Co. KG
Katina Reitsport

Kempkens Reitstiefel GmbH
KSG Reitsport

Laguso GmbH

Lambey S.A.

Leovet Dr. Jacoby GmbH & Co.KG
Linsenhoff-Stiftung

Lotto Hessen

Magic Tack Riding GmbH

Margarete Meier

Marriott Hotel Frankfurt

M. Stroetmann UG / Strotonin
Novio the horse shop
Narnberger Lebensversicherung
Oberwiesen GmbH, Dreieich
Oldenburger Verband

Pailloncy Jacques

Paul’s excl. horse-equipment
Peiker CEE peiker Consumer
Electronics Evolution GmbH
Princess & Queens

Rausch & Reiter

Reiten Dein Sport

Reitpol - Jabkowski
Reitsport Burg Gretesch
Reitsport Dreilinden
Reitsport Enderle
Reitsport Enderle - Tonics

Reitsport Schwemm

Reitstiefel Kempkens GmbH

hochw. Glirtel, Taschen, Seidentiicher,
Modeschmuck

Hersteller: Séttel, Trensen, Gurte,
Gebisse, sonstiges Zubehdr

exclusiver Reitsportbedarf + Horse
Fashion

Reitstiefel

Stiefel, Helme, Bekleidung
Reitsport-Bekleidung

Lambey Pferdefutter, Futterproben

mineral6lfreie Pflegeprodukte und
Booster

Informationen zu den Stiftungen
Vielseitige Lotterien u Gliickspiele

auswechselbare Stirnbander,
Armbénder, Handschuhe etc.

Maf3geschneiderte exklusive
Oberbekleidung fir Damen, Herren
und Kind

Gliickrand u Gewinne fiir alle

Strotonin  Futterergénzungs mittel fiir
Pferde und Hunde

Reitsportzubehér, Séttel & Zubehér
Versicherungen

Planung und Durchfiihrung von
Bauvorhaben

Oldenburger
Pferdezuchtverband

Séttel, Reitzubehér, Gebisse, Trensen
Exklusives Reitsportzubehdr und -mode
Ceecoach Kommunikationstechnik
exklusive und hochwertige
Damenoberbekleidung

Geschenkverpackungen fiir Reiter

Reitsportbekleidung fiir Kids
Stiefeletten ab Gr.22 u Lederstiefel ab Gr.28

Reitsportartikel, Pferdesportbedarf
Pikeur, Eskadron, Roeckl, Samshield
uvm

Hochwertige Reitsportartikel

Schuhe, Stiefel, Bekleidung, Helme

Tonics Produkte

Busse Reitstiefel Laval,
Sicherheitssteigbligel, Helme

Reitstiefel u. Schuhe nach Mal}

Jilandjake.com

stuebben.com

Katina-kaarst.de

Reitstiefel-kempkens.de

Ksg-glaessini-reitsport.de

Laguso.com

Lambey.com

Leovet.de

Linsenhoff-stiftung.de

Lotto-hessen.de

Magictack.de

margarete-meier.de

marriott.com/de/hotels/fradt
-frankfurt-marriott-hotel

strotonin.com

novio.at

Nuernberger.de

building-project.de

oldenburger-pferde.com/de

jacques-pailloncy.com

pauls-horse.de

Peiker-cee.de

princess-queens.de

rauschundreiter.de

reiten-dein-sport.de

46047 Oberhausen

reitsport-burg-gretesch.de

turniershop.com

Reitkontor.de

reitkontor.de

Reitsport-schwemm.de

reitstiefe-kempkens.de

Panorama
Panorama
Panorama
Festhalle
Umgang
Panorama
Panorama
Festhalle
Umgang
Patio

Forum Foyer
Forum Foyer

Panorama

Forum Foyer

Forum / Patio

Panorama
Panorama
Festhalle
Umgang
Festhalle Umgang
Festhalle
Umgang
Panorama
Panorama
Festhalle
Umgang
Panorama

Festhalle Siidfoyer

Panorama

Panorama

Panorama

Festhalle Stidfoyer

Panorama

Panorama

Panorama

Festhalle Umgang

41

11

7-8

87

28

20

100

73

80

83

44

81

54

49+50

85

92

91

13

29

101-103

38

105

111

58-61

24

51

87


http://www.stuebben.com/
http://www.strotonin.com/
http://www.novio.at/
http://www.pauls-horse.de/
http://www.princess-queens.de/
http://www.rauschundreiter.de/
http://www.reitkontor.de/
http://www.reitstiefe-kempkens.de/

Richard / VOF

Schloss-Schule-Kirchberg

Schmidt Sporthandschuhe GmbH

Louise Schliemann - Schmuckatelier

Silver Circle GmbH

Sonnenreiter by elta Nova GmbH
SPOOKS GmbH

Springstar GmbH

Springstar GmbH / St. Moritz

Stall Staude

Stallvdrme

M. Stroetmann UG

Stroh squared GbR

Stube und Hocker-Claudia Kloth

Terra-Kosmetik

The Royal Dog and Cat

TheurerTrucks GmbH & Co. KG

TheurerTrucks Renting GmbH
USG United Sportproducts Germany

Vestimentum Prime

Wehling von Buttlar GmbH

Weihnachtsbaum der Geschenke

Weingut Klostermihlenhof,
Fam, Ruzycki

WO(MEN)
Wolfgang Weber GmbH
Wolfgang Weber GmbH - UVEX

Wvet GmbH

Wellensteyn, Jacken fiir Sie und Ihn

Reitinternat / Privatschule

Hauke Schmidt finest cloves

Schmuck & Schénes

Reithosen, Sport- u Turniershirts,
Hoodys, Jacken, Schabracken,
Fliegenohren

Wolljacketts, Gehrdcke, Blusen, Girtel,
Strick

Reithosen, Jacken, Méntel, Westen, F-
Shirts

Reitbekleidung, Fashion, Accessoires
Fashion High Level St. Moritz

TrustGebisse, Passier Zaume, Stidwind
Stiefeletten, Damen-Accessoires

Innovative FIR tech-Pferdesolarien und
Infrarotheizungslésungen

Strotonin  Futterergénzungsmittel fiir
Pferde und Hunde

Sparkling Bracelets; handgefertigte
Armbénder aus Swarovski-Perlen und
japanischen Glasperlen

Wohn- u. Gartendeko, Mode,
Modeschmuck, modische Accessoires,
Hundeleinen etc.

Naturkosmetik, Massagegeriéte,
Lederpflege

Exklusive Hundeaccessoires aus eigener
Herstellung

Pferdetransporter, Sattelschrénke,
Komfort fiir Pferd und Mensch

Car-sharing fiir Pferdetransporter
Reitsportartikel

Gehobene italienische Damen- und
Herrenmode aus edlen Materialien und
feinen naturbelassenen Stoffen

Naturkosmetik, Pflegeprodukte fiir
Mensch & Tier

Geschenke - Spenden fiir Kinder
Info-hierzu auf der website

Weinhaltiger Genuss,
Traubenséfte

Exkl. Sportswear and more Damen und
Herren-Oberbekleidung

Reitsport, Helme, Schuhe, Hosen,
Decken uvm.

UVEX-Reithelme

Supplements, Pflegeprodukte fiir Pferde

NL 7663 TD Mander

schloss-schule.de

Schmidt-Handschuhe.de

schmuck-schliemann.de

silvercircle.de

Sonnenreiter.de

Spooks.de

Springstar.de

Springstar.de

stall-staude.de

stallvarme.se

strotonin.com

sparklets.de

stubeundhocker.de

terra-kosmetik.de

The-royal-dog-and-cat.de

theurer-trucks.de

theurer-trucks-2go.de

Usg-reitsport.de

vestimentum-prime.de

wvb.care

Festhallenreitturnier-

frankfurt.com

klostermuehlenhof.de

41812 Erkelenz

futterexperte.de

futterexperte.de

wvet.de

Panorama

Forum Foyer

Panorama

Panorama

Panorama

Festhalle Steinerner
Saal

Panorama
Panorama

Panorama

Patio

Stallbereich

Panorama

Festhalle Umgang

Panorama

Festhalle Stidfoyer

Patio

Eingang City zur
Festhalle

Festhalle Umgang

Panorama

Panorama

Panorama

Panorama Foyer

Abreitezelt
Catering-Area

Patio

Panorama

Panorama

Festhalle
Steinerner Saal

Stand 08.12.2023

64

82

46

40

57

123
31-33
30, 34,
35

63

77 B

141

54

99

39

107

78

115

93

62

40

19

70

77

48

67

121


http://www.schloss-schule.de/
http://www.silvercircle.de/
http://www.stall-staude.de/
http://www.strotonin.com/
http://www.sparklets.de/
http://www.stubeundhocker.de/
http://www.theurer-trucks.de/
http://www.vestimentum-prime.de/
http://www.wvb.care/
http://www.wvet.de/

